Сельский Совет депутатов

муниципального образования

Бельтирское сельское поселение

(пятнадцатая внеочередная сессия третьего созыва)

  РЕШЕНИЕ

03.04.2015 г.                                    с. Новый Бельтир                                              № 15-2
Об избрании главы МО
Бельтирское сельское поселение
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Алтай от 30.10.2014 № 58-РЗ «О порядке формирования органов местного самоуправления в Республике Алтай» и Уставом муниципального образования Бельтирское сельское поселение Совет депутатов МО Бельтирское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Избрание главы муниципального образования Бельтирское сельское поселение считать состоявшимся;
2. Главой муниципального образования Бельтирское сельское поселение избран Таханов Арчын Леонидович.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования

«Бельтирское сельское поселение»
Председатель Совета депутатов МО
«Бельтирское сельское поселение»                                                                      А.Л. Таханов